GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA

SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

GOBIERNO DEL ESTADO
2 0 1 1 2 0 1 8

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS POR EL PERIODO COMPRENDIDO
DEL 1 DE OCTUBRE AL AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016
(PESOS)

INGRESOS

| DERIVADOS DE TRANFERENCIAS ESTATALES

PARTICIPACIONES

| DERIVADOS DE TRANSFERENCIAS FEDERALES

CONVENIOS
RAMO XXXl
RAMO Xl
RAMO XXl

I PROPIOS
DERECHOS

PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

TOTAL INGRESOS

EGRESOS
(GASTOS CORRIENTE

SERVICIOS PERSONALES
GASTO OPERATIVO

MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS
INVERSION PUBLICA

BIENES MUEBLES E INMUEBLES
INVERSION PUBLICA

TOTAL EGRESOS

SUPERAVIT

DIRECTORA ADMINISTRATIVA

19,296,834
19,296,834
34,186,308
9,920,318
24,265,990
0
0
4,125,935
3,988,967
27,006
109,962
16,152,823
11,172,989
4,979,834
878,220
4,101,614
29,956,270
2,040,219
0
2,040,219

48,149,312

LIC. LILIANA LEZAMA CARRASCO

DIRECTORA GENERAL



